Infortunio praeterea nescio quo accidit, ut volumen tertium

cum meis litteris non acceperis (quibus pro munere tuo lil*

terario gratias quas potui maximas egi et adhuedum ago);

qnippe imperitus ille, cui illud volumen illasque litteras

Tibi tradandas mandaveram, post plurimos meuses rediens,

ea xnilii reddidit et rana excusatioue usus, narravit invenire

non potuisse occasionem ea Tibi procurandi. Cum igitur

tantum temporis intervallum praeterlapsum esset, apud me

constitucrain una cum tertio quartum volumen tibi mittere.

Sed ecce moestissima parentis, senis optimi, et fratris, to-

tius fere familiae fulcri, funera me presserunt, imrno fere

oppresserunt. Hae negligentiae meae causae sunt, haec tantae

morae ratio; quas ne mihi vitio vertas, oro et obtestor.

Quantum potui resarcire damnutn conatus sum, atque in

observantiae atque venerationis rtxui/mW, totum opus tibi

dedicavi ut coram omnibus, saltem popularibus meis, in

perpetuum constat, quanti Te immensamque Tuam eruditio-

nem faciarn; quod candide professus tum, ut ex versione

Latina Dedicationis, novissimo volumini praefixae, perlegas

te supplex rogo *,

1) Joc. Krighout 22 Jan. 1770.

2) Een brief van v. d. M. aan W., die deze Latijnscho vertaling tan

de bekende Opdragt bevatte (en die ik hierom niet mededeel), voert de

dagfeekenintr, welke VV. in *yn antwoord op den hier medegedeelde ver-

meldt (17 Dec. 1770). Hij beeft ecu P.S., dat met andere woorden *egt

wat in den tekst nu vorder volgt, en tevens over de vroegere toezending

door dien -imperitus” dit bevat: Nescio, Vir Illustr., utrnm litteras meas,
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Quae de Csitoinistaro® conviciis in ea Dedicatione ad Te
sctipsï pertinent ad decreta Synodi Hollandiae Meridionalis,
^oc auno habitae *, quibus Patres istius Synodi statuerunfc

'ta Hemonstrantium scriptis qaibusdam (in quibus auctor

scnptores Anglos citaverat, ut ostenderet, ad objectiones in-

MeVium nonnullas responderi non posse, si corruptio origi-

naria Calvinistarum el absolutae Praedestinationis dogma
statuatur) ad ordines Hollandiae defcrendis, ut quibus li-

bertas preli violata esset horrendis in Ecclesiam et Religio-

nem atque adeo in sutnmos Imperantes blasphemiis. Frustra

quidem sunt hae quaerelae, nee Hollandiae ordines eas cura-

bunt, ut puto. Sed sic apud populum per Remonstrantium

rel Arminianorum ictus optiinos quosque scriptores Anglos

petunt, et heterodoxiae et effrenatae licentiae suspectos red-

dunt. Yerebar autem nc Tua scripta simili nota infamare